
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania
5] 9 071.202”

DELIBERAZIONEN. 4 3 M del

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 2
incarichi a tempo determinato - ai sensi dell’art. 15 octies del D.lgs n. 502/92 - riguardante la
figura professionaledi Farmacista della durata di 24 mesi, finalizzato alla realizzazione del progetto
“Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche per assicurare la qualità
delle cure:progettomultiregionole di sicurezza ed eflìcacia sufarmaci oncologici innovativi

Ammissione ed esclusione candidati.

PropostaN° \g5 del_\3_ [O' 2912

SETTORE PROPONENTE
AFFARI GENERALI

L’ Ist ttore Responsabile del Procedimento Il Direttore U.O.C. Affari Generali

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonne di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. I96 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario ha adottato la seguente deliberazione

1



Il Dirigente Responsabile U.O.C. Affari Generali

Visto l’art. 15 octies del D. lgs. n. 502/1992, recante “Contratti per I ’attuazione di progettifinalizzati”, che
testualmente dispone: “per l’attuazione di progetti finalizzati, non sostitutivi dell ‘attivilà ordinaria, le

aziende unità sanitarie locali e le aziende ospedaliere possono assumere con contratti di diritto privato a
tempo determinato soggetti in possesso del diploma di laurea ovvero di diploma universitario, di diploma di
scuola secondaria di secondo grado o di titolo di abilitazione professionale nonché di abilitazione

all ‘esercizìo della professione, ave prevista”;

Visto il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex art. 15 octies
del D.lgs. n. 502/1992, approvato con deliberazione n. 1269 del 16/11/2021;

Premesso:

che, con deliberazione n.1084 del 22.08.2022 si è proceduto alla riapertura dei termini dell’avviso pubblico
di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi a tempo determinato ex. Art 15 octies

del D.lgs n.502/92 riguardante la figura professionale di Farmacista della durata di 24 mesi, finalizzato alla

realizzazione del progetto "Implementazione di un modello di gestione integrata delle terapie oncologiche

per assicurare la qualità delle cure: progetto multiregionale di sicurezza ed efiicacia su farmaci oncologici
innovativi;

che il suddetto awiso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 23.08.2022 con scadenza del

termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 07.09.2022;

che con deliberazione n.1212 del 30.09.2022 si è proceduto all’ammissione con riserva dei candidati che

hanno presentato istanza di partecipazione entro il termine sopracitato, facendo salve ed ammettendo con

riserva le domande di partecipazione giusta deliberazione n. 856 del 21/06/2022.

Ritenuto di potere procedere all‘ammissione alla presente selezione dei candidati di seguito identificati,

risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione di cui agli art.2 lett a) b) c) d)

dell'Awiso di selezione di che trattasi. ossia:

- Attaguile Giuseppe, nato a Catania il 24/05/1984

- Ciraldo Claudia Dalila. nata a Catania il 03/07/1992

- Tamburino Enrica, nata a Catania il 27/11/1989
- Vinci Lucia, nata a Lentini il 02/07/1987

Ritenuto di dover escludere alla presente selezione i candidati di seguito identificati in quanto carenti del

requisito art. 2 lett.c) e d) del bando, ossia:



- La Bruna Clara, nata a Catania il 14/08/1991
- Mastropasqua Cristina, nata a Catania il 04/02/1990
- Nasse Chiara, Cinquefrondi il 17/06/1993
- Russo Giuliano, nato a Milano il 23/09/1991

-Screpis Miriam, nata a Catania il 01/03/1994

Ritenuto di dover escludere alla presente selezione la candidata di seguito identificata in quanto carente del

requisito art. 2 letto) del bando, ossia:

- Macauda Antonella, nata ad Avola il 21/12/1993

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

Ammettere, alla presente selezione dei candidati di seguito identificati, risultando gli stessi in possesso dei

requisiti generali e specifici di ammissione di cui agli artt. 2 lett a) b) c) d ) del bando, ossia:

— Attaguile Giuseppe, nato a Catania il 24/05/1984

- Giraldo Claudia Dalila, nata a Catania il 03/07/1992
- Tamburino Enrica, nata a Catania il 27/11/1989
- Vinci Lucia, nata a Lentini il 02/07/1987

Escludere alla presente selezione i candidati di seguito identificati in quanto carenti del requisito art. 2

letto) e d) del bando, ossia:

- La Bruna Clara, nata ad Catania il 14/08/1991

- Mastropasqua Cristina, nata a Catania il 04/02/1990
- Nasso Chiara, Cinquefrondi il 17/06/ 1993
- Russo Giuliano, nato a Milano il 23/09/1991

-Screpis Miriam, nata a Catania il 01/03/1994

Escludere alla presente selezione la candidata di seguito identificata in quanto carente del requisito art. 2

lett.c) del bando, ossia:

— Macauda Antonella, nata ad Avola il 21/12/1993



Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti e di ulteriori cause di esclusione, in
qualunque fase della selezione pubblica e fino alla fase degli adempimenti propedeutici all’atto di
assunzione, e di procedere conseguentemente alla esclusione dei sopraindicati candidati ammessi qualora
emerga la non veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti previsti dall’Avviso di
selezione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere
all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Dirigente
ResponsabÈ'

e U.O.C. Affari (Îenerali
(Do 11 Qi? ')

IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente prowedimento;
Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Ammettere, alla presente selezione dei candidati di seguito identificati, risultando gli stessi in possesso dei

requisiti generali e specifici di ammissione di cui agli artt. 2 lett a) b) c) d ) del bando, ossia:

- Attaguile Giuseppe, nato a Catania il 24/05/ l984

- Giraldo Claudia Dalila, nata a Catania il 03/07/1992
- Tamburino Enrica, nata a Catania il 27/1 1/I989
- Vinci Lucia, nata a Lentinio il 02/07/1987

Escludere alla presente selezione i candidati di seguito identificati in quanto carenti del requisito art. 2

lett.c) e d) del bando, ossia:



- La Bruna Clara, nata ad Catania il 14/08/1991
- Mastropasqua Cristina, nata a Catania il 04/02/1990
- Nasse Chiara, Cinquefrondi il 17/06/1993
- Russo Giuliano, nato aMilano il 23/09/1991
—Screpis Miriam, nata a Catania il 01/03/1994

Escludere alla presente selezione la candidata di seguito identificata in quanto carente del requisito art. 2

letto) del bando, ossia:

— Macauda Antonella, nata ad Avola il 21/12/1993

Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti e di ulteriori cause di esclusione, in
qualunque fase della selezione pubblica e fino alla fase degli adempimenti propedeutici all’atto di

assunzione, e di procedere conseguentemente alla esclusione dei sopraindicati candidati ammessi qualora

emerga la non veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti previsti dall’Avviso di
selezione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere
all‘espletamento della selezione di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore
(Dott. Gio nni Annino) (Dott. Giuseppe

Il

abr' io De Nicola)(D

D®aMÈIÉCÎÎÈIQEÈl.i Calzi1 @ &
OMOK



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art.65 LR. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 LR. n.30/93 —

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{immediatamente
CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


